smluvních stran a činí celkem za 1 ks dopravního automobilu Mercedes Sprinter včetně 
opcí, požárního příslušenství a komunikačních prostředků: 

 Bez DPH               1 757 130,00 Kč 

 DPH 21 %                  368 997,30 Kč 

 Celkem vč. DPH         2 126 127,30 Kč 
(slovy: dva miliony sto dvacet šest tisíc sto dvacet sedm korun českých a 30 haléřů); 

Podrobný rozpis kupní ceny je součástí přílohy č. 3 této smlouvy. 

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s dodávkou zboží 
(seznámení s obsluhou, clo, záruční a garanční prohlídky dle Článku 8.